UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS	CAMPUS DO SERTÃO	EIXO DA TECNOLOGIA	CURSO DE ENGENHARIA CIVIL

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Ao XXX dia do mês de XXX, reuniu-se a banca examinadora do trabalho apresentado como Trabalho de Conclusão de Curso em Engenharia Civil de {Inserir Nome do(a) Discente}, intitulado: “{Inserir Título do Trabalho}”. Compuseram a banca examinadora os professores Nome Completo (Orientador - Presidente), Nome Completo (Avaliador 1) e Nome Completo (Avaliador 2). Após a exposição oral, o(a) candidato(a) foi arguido(a) pelos componentes da banca que se reuniram reservadamente, e decidiram, {APROVAR OU REPROVAR}, com a nota {inserir nota} o trabalho apresentado. Para constar, redigi a presente Ata, que aprovada por todos os presentes, vai assinada por mim, orientador (presidente), e pelos demais membros da banca e pelo(a) coordenador(a) de TCC.

___________________________________
                                                                                Orientador(a) Presidente

___________________________________
Avaliador 1

_________________________________
Avaliador 2

___________________________________
Coordenador(a) de TCC do Curso de Engenharia Civil

Importante: Favor não esquecer de entregar esta ata preenchida e assinada, ao Coordenador de TCC, até o último dia útil do semestre letivo, conforme Art. 23 § 2° da Resolução de TCC do Curso de Engenharia Civil.
image2.png
CAMPUS
DO SERTAO

_ e
SCIENTIA AD SAPIENTja3,

UNIVERSIDADE FEDERAL I
DE ALAGOAS H

image1.png
viedey-a-s e brasio para downloads pdf - Nitro Reader @3.17) 1l
Inico | Ayuda & Buscar o8
= = Combinar archivos
N GAT # 20" 9 0=
Seleccionar Agregar Marcar Esrbir QuickSign | Crear de Conwertir_Extraer | Restablecer | Hacer mis Conyertrs Word
fa tetor teto - | archivo atesto imagenes conpro. ouea et

Herramientas Crear/Convertir Formularios Actualizar

% | brasio para downloads x -

X

129 pégihaR I

Capas § Marcadores

:

WWAVAVAVY

AVAVA

CAMPUS ‘;
4 DO SERTAO

K 1 00 - O oo e